様式第１号（第８条関係）

利根町生涯学習施設使用許可申請書

年  月  日

  利根町教育委員会 様

申請者  住 所

   氏 名

電話番号

           を使用したいので，次のとおり申請いたします。

使 用 団 体 名

使 用 日 時

使用する施設

及び設備

使用目的，内

容及び方法

使 用 料

減免の有無 使 用 料 減 免 納 付 額

有 ・ 無

     割

入 場 人 員

(見 込 み)

        町民               人

     人  龍ケ崎市民            人

        町外者（龍ケ崎市民を除く。）   人

そ の 他 参 考

と な る 事 項